
      

 

 

RESOLUCIÓN DE 04 DE FEBRERO DE 2026, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DEL HOSPITAL 
GENERAL UNIVERSITARIO GREGORIO MARAÑÓN POR LA QUE SE APRUEBAN LAS 
RELACIONES DEFINITIVAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LAS BOLSAS DE TRABAJO DE LAS 
CATEGORÍAS PROFESIONALES DE ELECTRICISTA, FONTANERO Y CALEFACTOR CONVOCADA 
MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 5 DE DICIEMBRE DE 2016. 

 

 

De conformidad con la previsto en la Base 6ª de la Resolución de 5 de diciembre de 2016 de la 
Dirección Gerencia del Hospital General Universitario Gregorio Marañón, esta Gerencia, en uso 
de sus competencias 

 

   RESUELVE: 

 

PRIMERO: Aprobar las relaciones definitivas por orden de puntuación y alfabético (Anexo I), de 
admitidos con la puntuación otorgada a cada aspirante, así como la relación provisional de 
excluidos (Anexo II), con indicación de la causa o motivo de exclusión, de aquellas solicitudes 
presentadas hasta el 15 de octubre de 2024. 

SEGUNDO: De conformidad con la base 6.1 de la Resolución de la Convocatoria, la relación 
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos se hará pública en la página web del Hospital y en 
la Intranet. 

TERCERO:  Los candidatos dispondrán de un plazo de un mes, contando a partir del día 
siguiente a la publicación de la presente Resolución, para la presentación de Recurso de 
Alzada. Dicho Recurso deberá realizarse a través de la sede electrónica de la Comunidad de 
Madrid (https://sede.comunidad.madrid), dirigido a la Dirección de Recursos Humanos del 
Hospital General Universitario Gregorio Marañón. 

 

 

 

     DIRECTORA GERENTE HGUGM (R. 12/06/18 D.G. RR.HH. Y RR.LL. SERMAS) 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
21

24
67

95
57

41
99

80
28

42

Ref: 07/297244.9/26


		2026-02-04T18:15:09+0100




